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ValueTree omstrukturerar den engelska verksamheten 

ValueTree, listat på AktieTorget, har beslutat att minska riskexponeringen och frigöra 
rörelsekapital genom att låta dotterbolaget i England övergå i ny ägo. Samtidigt 
tecknas ett avtal med de nya ägarna om fortsatt försäljning av ValueTrees produkter 
i England. 

ValueTree Holdings AB (publ) utvecklar och säljer barnprodukter med Europa som marknad. Bolagets 
affärsmodell är tämligen konjunkturoberoende och efterfrågan på ValueTrees produkter var högre i 
december 2008 än i december 2007, trots det försämrade marknadsläget i andra branscher. 

På grund av den finansiella turbulensen har styrelsen dock beslutat att minska koncernens 
riskexponering. Det helägda dotterbolaget i England, som tidigare redovisat negativt resultat och 
kassaflöde, omstruktureras och rörelsen kommer att drivas vidare av nya ägare. Samtidigt tecknas ett 
avtal med de nya ägarna enligt vilket koncernens produktportfölj kommer att fortsätta säljas i England.  

”Det här är ett bra beslut för vår verksamhet och våra aktieägare”, säger Erik Stenfors, 
styrelseordförande ValueTree. ”Även om verksamheten i England bedöms vara lönsam under 2009 får 
vi en säkrare utveckling av koncernens verksamhet genom omstruktureringen. Det frigör också 
resurser för att fokusera på utveckling av nya unika produkter som kommer att lanseras under 2009”. 

Den direkthandel för Skandinavien som tidigare utförts via England har som tidigare meddelats flyttats 
till ValueTrees senaste förvärv; e-handelsbolaget busigt.se. Distributionsförsäljningen av bolagets 
produkter är sedan i somras förlagd i ValueTrees helägda dotterbolag Spacebabies.  

”Omstruktureringen medför att kassaflödet omgående förbättras samtidigt som det ger oss en starkare 
balansräkning med en lägre riskexponering, vilket är viktigt på grund av den finansiella oro som råder 
för närvarande.” säger Elaine Barnes, koncernchef ValueTree. 

 
 
För mer information, kontakta gärna: 

• Erik Stenfors, Styrelseordförande ValueTree, tel: 0709 – 50 80 70 
• Elaine Barnes, Koncernchef ValueTree, tel. +44 – 777 9143 777 
• Lars Åkerblom, CFO ValueTree, tel. 0707 – 94 98 78  

 
 
Läs mer om ValueTree på www.valuetree.se. 
 
 
 
Om ValueTree Holdings AB (publ) 
ValueTree Holdings AB (publ) är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för 
barnfamiljer genom distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader 
läggs till på ett kostnadseffektivt sätt. Företaget lanserades sommaren 2006 och har vuxit snabbt i England och Sverige. 
Bolagets aktie handlas på AktieTorget sedan den 11 november 2008. Läs mer på www.valuetree.se.  
 


